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NATURKOMPANIET SLÅR LÄGER MED SHF I HALMSTAD 
Naturkompaniet är överens med Svenska Handelsfastigheter att etablera sig på 
handelsplatsen Stenalyckan i Halmstad. 
Butiken för friluftsutrustning  öppnar senare i vår och avtalet sträcker sig till 2032. 
”Vi är väldigt glada över samarbetet med Naturkompaniet som kommer att göra 
handelsplatsen ännu mera attraktiv och diDerentierad”, säger Kenneth Sjöström, 
fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
Den anrika kedjan för försäljning av friluftsutrustning väljer därmed alltså att flytta sin befintliga 
butik från centrala Halmstad till Svenska Handelsfastigheter på Stenalyckan. 
Butiken är på totalt 745 kvadratmeter och kommer att erbjuda ett komplett sortiment av 
Naturkompaniets produkter och varumärken. 
”Vi känner sedan tidigare till att det finns en stor efterfrågan av vårt utbud i regionen som lockar 
till ett rikt natur- och friluftsliv. När vi i partnerskap med Svenska Handelsfastigheter fick en 
möjlighet att etablera oss på Stenalyckan var det därför ett självklart beslut för oss”, säger Henrik 
HoJman, CEO på Naturkompaniet. 
I SHF:s fastighet blir Naturkompaniet närmaste granne med bland andra Jula och Lager 157. 
”Naturkompaniet kompletterar den befintliga handeln på Stenalyckan på ett alldeles utmärkt 
sätt och vi är glada över att välkomna kedjans nya butik till oss i Halmstad”, säger Kenneth 
Sjöström. 
Stenalyckan är en av Hallands största och mest attraktiva handelsplatser som ligger vid E6:ans 
södra infart till Halmstad. Området erbjuder 30-talet butiker och tillsammans med Hallarnas 
köpcentrum utgör det en mycket populär shoppingdestination.  
Naturkompaniets butik på Stenalyckan utgör kedjans 48:e etablering. Företaget vilar på en lång 
svensk butikshistoria som inleddes för snart 100 år sedan, 1931, när AB Scoutvaror grundades 
av den svenska scoutrörelsen. Sedan den dagen verkar Naturkompaniet för ett rikare friluftsliv 
och ett aktivt miljöarbete. 
 
 
För ytterligare information: 
Kenneth Sjöström, fastighetsförvaltare, Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46-70 286 23 54 
E-post: kenneth.sjostrom@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter 

för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 21,7 miljarder kronor och för närvarande omfattar beståndet 311  
fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över 1,1 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters 
värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, 

kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s 
globala mål för Agenda 2030. 


